Feria IV.

Surge ergo pia, surge propitia, intra sanctuarium exauditionis, expande immaculatas manus tuas ante aureum altare humanæ reconciliationis. Erit per te impetrabile, ô Mater, & Spes mea post Deum, Maria, quod perte integro, erit excusabile, quod timeo. Nec potest diu sustinere supplicantem, quem tu fæpissime con-

consolata es dulcis Mater vagientem. Tibi ergo ô Genitrix vitæ, ô Mater salutis, ô templum pietatis, & misericordiæ! tibi se commendat peccatrix anima mea, morbo vitiorum scissa, ulceribus flagitorum putrida, ut tuis meritis & precibus digneris eam sanare tuoque Filio reconciliare.

Feria V.

OClementissima, ô piissima, ô dulcissima Virgo Maria! propter infabiliem misericordiam, & Virginium partum, eripe animam meam in ultima hora eggessionis ejus à corpore, ab omni potestate, & invasione dæmonum, ne cum ipsis impiis æternis deputetur incendiis, sed pro judicio tuæ inexhaustæ pietatis, & misericordiæ, restitue eam in paradisum jucunditatis æternæ.

Feria VI.

Esto mihi ô Virgo Maria in extremis meis auxiliatrix, adiutori mihi ô beatissima Virgo Maria! in illa hora, quando præmortuam linguam meam movere non potero ad te invocandum; & cum oculos meos levare non potero ad te Virgo Maria, esto tunc memor precum meorum, quas nunc ad te fundo.

Sab-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g. j./

Sabbato.

Subveni mihi Domina in hora resolutionis meæ, ne princeps tenebrarum mihi occurrat, nec potestas inferorum ad versus me prævaleat. Nec patiari ô Virgo Dei Genitrix! animam meam gehennalibus pœnis subjacere, sed eam ab æternæ mortis caligine libera, ipso auxiliante, & misericorditer concedente, quem tu concipere, parere, & lactare meruisti, Jesu Christo Filio tuo Domino nostro, qui cum Patre, & Spiritu Sancto, vivit, & regnat Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Meminerit Lettor devotus concessisse Leonem X. P. M. omnibus fidelibus indulgentias mille dierum, dicentibus unum Ave Maria profaci morte, quandocumque hora auditur: quod ipsum confirmavit Paulus V.

QUINQUE PROTESTATIONES
Ad S. Angelum Custodem profaci morte.

PROTESTATIO I.

IN Nomine Sanctissimæ Trinitatis, Patris, Filii, & Spiritus sancti. Ego infelix & miser peccator N. protestor in prælentia tua, ô Angele DEI! affignate mihi à Divina Majestate pro Ductore, cum pri-

mùm-

mūm natus sum; velle & desiderare me mori in ea sola, vera & Catholica Fide, quam sancta Romana, & Apostolica tenet, & profitetur Ecclesia, & in qua omnes Sancti, quotquot fuerunt unquam, uspiam mortui sunt: nec desidero diutius vivere, quam placeat DEO meo, cui omnem meam voluntatem integrē & ex toto subijcio.

PROTESTATIO II.

Protector etiam, ô Angele DEI! desiderare & velle me sub tua sancta custodia, ac protectione, discedere ex hac vita, cum spe divinæ misericordiæ, sine ulla titubatione in fide, non obstante quācunque multitudine & gravitate peccatorum meorum: certò sciens, ac firmissime credens, etiam unam solam guttam pretiosissimi Sangvinis Domini nostri Jesu Christi, sufficientem futuram suisse, non solum ut me salvaret, sed universum etiam genus humanum, quin & mille mundos: si ita placitum fuisset divinæ suæ Majestati.

PROTESTATIO III.

Similiter protestor, ô Angele sancte! perte me ex intimo corde, participem fieri misericordiæ Redemptoris, & Domini mei

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.ig.j./

ni mei JESU, remissionemq; omnium peccatorum meorum consequi: sciens, quod ipse eam nulli peccatori quantumvis gravi & abominabili, neget, ritè contrito & confessio, idq; per & propter merita amantissimæ tuæ passionis, & mortis, & virtutem pretiosissimi Sangvinis sui pro me indignissimo in ligno crucis copiosè effusæ; per merita demum sanctissimæ Matris suæ Virginisq; Mariæ, & omnium Sanctorum, & Angelorum.

PROTESTATIO IV.

Iterum protestor, sanctissime mihi Custos supplicare me divinæ pietati, ut dignetur me recipere in numerum eorum, quos ab æterno prædestinavit in suam gloriam: etiamsi oporteret me pati ob peccata mea in purgatorio ad novissimum usq; iudicij diem, dummodo tandem per ipsius infinitam misericordiam, consequar vitam æternam.

PROTESTATIO ULTIMA.

Sanctissime & vigilantisime Custos, protestor demum constituere me te Procuratorem Testamenti, ultimæq; voluntatis animæ meæ, ad impetrandum mihi à Domino meo Jesu, tres gratias. Prima est, ut mihi donet unum solum lacry-

chrymosum suspicium, ex infinitis illis, que habuit ipse, dum per tres horas vivus fuit in Cruce, quorum efficacia & virtute mitigentur lachrymabiles illi singultus, cordisq; pressuræ & angustia, quibus in hora mortis affligar. Et ut gloriofima Mater Dei Maria dignetur me vel unico etiam aspectu, ex ijs, quos ipsa sub Cruce stans habuit, desigendo in unicum Filium suum virgineos oculos; suscipiendo me in eorum numerum, qui ejus precibus, & meritis in die judicij obtinebunt salutem, & vitam sempiternam. Altera gratia est, ut tu, fidissime custos meus, in illa potissimum hora mihi succuras, quando anima mea separabitur à corpore meo, ut inveniam benignum Judicem, merito flagrantissimæ illius charitatis, quâ paternum ipsius peccatum in cruce fuit inflammatum pro salute peccatorum. Ultima demum gratia est, ut tibi habeas commendatam, eamquæ de ergastulo corporis egressam dexteræ tuæ potentiam Redemptori meo offeras, ut cum unâ tecum, & Sanctis omnibus in cœli gaudijs videam, perfectè amem,